Администрация сельского поселения Бадряшевский сельсовет
муниципального  района Татышлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июня  2015 г.                        			                                     № 51

Об утверждении схемы расположения, установления вида разрешенного использования и присвоение адреса земельному участку расположенного в д. Старосолдово по ул. Лесная из землепользования Сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район

 	В соответствии с п. 4 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ (в ред. от 08.03.2015 №48-ФЗ) и Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 года №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 08.03.2015 №48-ФЗ), заявления Бирский МУЭС ПАО «Башинформсвязь» от 15.06.2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения, установить вид разрешенного использования и присвоит адрес земельному участку с кадастровым номером :ЗУ1, образуемого из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.
2. Характеристика земельного участка :ЗУ1:
    •	местоположение – 452833, Республика Башкортостан, Татышлинский район, в юго-западном направлении от земельного участка расположенного по адресу д. Старосолдово, ул. Лесная, д.39 ;
    • 	площадь – 1 кв.м.
    •	категория земель – земли населенных пунктов;
    •	территориальная зона – зона транспортной инфраструктуры;
    •	разрешенное использование – связь.

Глава администрации
сельского поселения
Бадряшевский сельсовет:                        	                                        Ф.Х.Балагутдинов

Исп. Н.Г. Рамазанов
тел.:(34778) 2-13-51
             В.М. Ахунов
тел.:(34778) 2-12-31